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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

BMB CHALLENGE Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 17:05 .
Gara (18 Giri) Iniziato a 17:12:16
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 56.910 +0.549 17:17:07.961 11 56.656 +0.270 17:22:54.765
(413) GUIOTTO GIANLUCA 6 56.829 +0.468 17:18:04.790 12 56.605 +0.219 17:23:51.370
1 59.149 +2.897 17:13:15.849 7 57.037 +0.676 17:19:01.827 13 56.654 +0.268 17:24:48.024
2 58.144 +1.892  17:14:13.993 8 56.684 +0.323  17:19:58.511 14 17:25:44.410
3 57.635 +1.383 17:15:11.628 9 56.597 +0.236 17:20:55.108 15 56.728 +0.342 17:26:41.138
4 57.249 +0.997 17:16:08.877 10 56.535 +0.174 17:21:51.643 16 56.576 +0.190 17:27:37.714
5 56.921 +0.669 17:17:05.798 1 56.402 +0.041 17:22:48.045 17 56.621 +0.235 17:28:34.335
6 56.826 +0.574 17:18:02.624 12 56.484 +0.123 17:23:44.529 18 58.464 +2.078 17:29:32.799
7 56.788 +0.536 17:18:59.412 13 56.427 +0.066 17:24:40.956
8 56.557 +0.305 17:19:55.969 14 56.454 +0.093 17:25:37.410 (414) COLLINI KEVIN
9 56.528 +0.276 17:20:52.497 15 56.374 +0.013 17:26:33.784 1 1:00.666 +4.087 17:13:17.872
10 56.442 +0.190  17:21:48.939 16 17:27:30.145 2 59.035 +2456  17:14:16.907
il 56.252 | 17:22:45.191 17 56.374 +0.013 17:28:26.519 3 57.821 +1.242 17:15:14.728
12 56.357 +0.105 17:23:41.548 18 56.503 +0.142 17:29:23.022 4 58.070 +1.491 17:16:12.798
13 56.599 +0.347 17:24:38.147 5 57.432 +0.853 17:17:10.230
14 56.356 +0.104 17:25:34.503 (487) SALVARANI ALESSANDRO 6 57.166 +0.587 17:18:07.396
15 56.263 +0.011 17:26:30.766 1 1:00.070 +3.653 17:13:16.977 7 56.959 +0.380 17:19:04.355
16 56.304 +0.052 17:27:27.070 2 58.012 +1.595 17:14:14.989 8 57.059 +0.480 17:20:01.414
17 56.317 +0.065 17:28:23.387 3 58.081 +1.664 17:15:13.070 9 57.261 +0.682 17:20:58.675
18 56.353 +0.101 17:29:19.740 4 57.387 +0.970 17:16:10.457 10 57.229 +0.650 17:21:55.904
5 57.106 +0.689 17:17:07.563 11 57.291 +0.712 17:22:53.195
(438) BERNARDI MARCO 6 57.015 +0.598 17:18:04.578 12 56.601 +0.022 17:23:49.796
1 59.753 13.347 17:13:16.558 7 57.561 +1.144 17:19:02.139 13 17:24:46.375
2 57.985 +1.579 17:14:14.543 8 57.000 +0.583 17:19:59.139 14 56.630 +0.051 17:25:43.005
3 57.928 +1.522 17:15:12.471 9 56.813 +0.396 17:20:55.952 15 57.183 +0.604 17:26:40.188
4 57.260 +0.854 17:16:09.731 10 56.558 +0.141 17:21:52.510 16 56.954 +0.375 17:27:37.142
5 56.977 +0.571 17:17:06.708 1 56.599 +0.182 17:22:49.109 17 57.054 +0.475 17:28:34.196
6 56.868 +0.462 17:18:03.576 12 56.488 +0.071 17:23:45.597 18 59.147 +2.568 17:29:33.343
7 56.704 +0.298 17:19:00.280 13 56.454 +0.037 17:24:42.051
8 56.661 +0.255 17:19:56.941 14 56.552 +0.135 17:25:38.603 (429) BENEVENTI LUIGI
9 56.601 +0.195 17:20:53.542 15 56.548 +0.131 17:26:35.151 1 1:02.843 +6.214 17:13:20.642
10 56.619 +0.213 17:21:50.161 16 56.450 +0.033 17:27:31.601 2 59.183 +2.554 17:14:19.825
11 56.624 +0218  17:22:46.785 17 17:28:28.018 3 57.646 +1.017  17:15:17.471
12 56.448 +0.042 17:23:43.233 18 56.426 +0.009 17:29:24.444 4 58.338 +1.709 17:16:15.809
13 56.416 +0.010 17:24:39.649 5 57.850 +1.221 17:17:13.659
14 56.458 +0.052 17:25:36.107 (488) TRANQUILLIN ANDREA 6 57.543 +0.914 17:18:11.202
15 56.422 +0.016 17:26:32.529 1 1:00.717 +4.255 17:13:17.707 7 57.768 +1.139 17:19:08.970
16 17:27:28.935 2 58.912 +2.450 17:14:16.619 8 57.651 +1.022 17:20:06.621
17 56.418 +0.012 17:28:25.353 3 57.657 +1.195 17:15:14.276 9 57.145 +0.516 17:21:03.766
18 56.489 +0.083 17:29:21.842 4 57.218 +0.756 17:16:11.494 10 57.014 +0.385 17:22:00.780
5 57.173 +0.711 17:17:08.667 11 56.771 +0.142 17:22:57.551
(415) VOLPI RICCARDO 6 56.914 +0.452 17:18:05.581 12 56.797 +0.168 17:23:54.348
1 59.438 +3.062 17:13:16.240 7 56.965 +0.503 17:19:02.546 13 56.952 +0.323 17:24:51.300
2 58.033 +1.657 17:14:14.273 8 56.905 +0.443 17:19:59.451 14 56.655 +0.026 17:25:47.955
3 58.664 +2.288 17:15:12.937 9 56.779 +0.317 17:20:56.230 il 56.629 | 17:26:44.584
4 57.271 +0.895 17:16:10.208 10 56.644 +0.182 17:21:52.874 16 56.702 +0.073 17:27:41.286
5 57.089 +0.713 17:17:07.297 1 56.903 +0.441 17:22:49.777 17 57.067 +0.438 17:28:38.353
6 56.842 +0.466 17:18:04.139 12 56.696 +0.234 17:23:46.473 18 57.094 +0.465 17:29:35.447
7 56.639 +0.263 17:19:00.778 13 56.523 +0.061 17:24:42.996
8 56.612 +0.236 17:19:57.390 14 56.605 +0.143 17:25:39.601 (422) GILIBERTI DANIEL
9 56.651 +0.275 17:20:54.041 15 56.490 +0.028 17:26:36.091 1 1:01.459 +4.168 17:13:19.396
10 56.522 +0.146 17:21:50.563 16 56.505 +0.043 17:27:32.596 2 59.276 +1.985 17:14:18.672
11 56.455 +0.079 17:22:47.018 17 56.626 +0.164 17:28:29.222 3 58.239 +0.948 17:15:16.911
12 56.520 +0.144  17:23:43.538 Il 56.462 | 17:29:25.684 4 58.750 +1459  17:16:15.661
13 56.400 +0.024 17:24:39.938 5 57.727 +0.436 17:17:13.388
14 56.592 +0.216 17:25:36.530 (417) GNECCHI ALESSANDRO 6 58.903 +1.612 17:18:12.291
15 17:26:32.906 1 1:02.759 +6.373  17:13:20.403 7 57.487 +0.196  17:19:09.778
16 56.502 +0.126 17:27:29.408 2 58.982 +2.596 17:14:19.385 8 57.871 +0.580 17:20:07.649
17 56.386 +0.010 17:28:25.794 3 57.608 +1.222 17:15:16.993 9 57.573 +0.282 17:21:05.222
18 56.402 +0.026 17:29:22.196 4 58.009 +1.623 17:16:15.002 10 57.441 +0.150 17:22:02.663
5 57.875 +1.489 17:17:12.877 11 57.524 +0.233 17:23:00.187
(452) PROCINO ANDREA 6 57.502 +1.116 17:18:10.379 12 57.501 +0.210 17:23:57.688
1 1:00.509 4148 17:13:17.637 7 57.288 +0.902  17:19:07.667 13 17:24:54.979
2 58.663 +2.302 17:14:16.300 8 56.905 +0.519 17:20:04.572 14 57.706 +0.415 17:25:52.685
3 57.621 +1.260 17:15:13.921 9 56.850 +0.464 17:21:01.422 15 57.983 +0.692 17:26:50.668
4 57.130 +0.769 17:16:11.051 10 56.687 +0.301 17:21:58.109 16 58.263 +0.972 17:27:48.931
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

BMB CHALLENGE Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Finale 04/08/2019 17:05 .

Gara (18 Giri) Iniziato a 17:12:16
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 57.656 +0.365 17:28:46.587
18 57.405 +0.114 17:29:43.992

(471) LIVRAGHI MATTIA

1 1:13.515 +17.211  17:13:30.873
2 58.143 +1.839  17:14:29.016
3 57.446 +1.142  17:15:26.462
4 57.191 +0.887  17:16:23.653
5 57.148 +0.844  17:17:20.801
6 56.927 +0.623  17:18:17.728
7 57.472 +1.168  17:19:15.200
8 56.701 +0.397  17:20:11.901
9 56.637 +0.333  17:21:08.538

10 56.489 +0.185  17:22:05.027

1 56.520 +0.216  17:23:01.547

12 57.578 +1.274  17:23:59.125

13 56.400 +0.096  17:24:55.525

14 57.225 +0.921  17:25:52.750

15 57.372 +1.068  17:26:50.122

16 56.388 +0.084  17:27:46.510

7 IEEZE 17:28:42.814

18 56.492 +0.188  17:29:39.306

(407) LONGONI LEONARDO

1 1:01.817 +4.488  17:13:19.126
2 58.775 +1.446  17:14:17.901
3 58.208 +0.879  17:15:16.109
4 58.333 +1.004  17:16:14.442
5 58.162 +0.833  17:17:12.604
6 58.356 +1.027  17:18:10.960
7 58.357 +1.028  17:19:09.317
8 58.619 +1.290  17:20:07.936
9 57.876 +0.547  17:21:05.812

10 57.631 +0.302  17:22:03.443

11 57.721 +0.392  17:23:01.164

12 58.111 +0.782  17:23:59.275

13 57.862 +0.533 17:24:57.137

14 17:25:54.466

15 57.626 +0.297  17:26:52.092

16 57.428 +0.099  17:27:49.520

17 57.618 +0.289  17:28:47.138

18 57.676 +0.347  17:29:44.814

(439) GARIBALDI DIEGO

1 1:02.627 +4.082  17:13:20.238
2 1:00.773 +2.228  17:14:21.011
3 59.342 +0797  17:15:20.353
4 59.034 +0.489  17:16:19.387
5 59.052 +0.507  17:17:18.439
6 58.860 +0315  17:18:17.299
7 59.724 +1.179  17:19:17.023
8 58.934 +0.389  17:20:15.957
9 58.918 +0.373  17:21:14.875
U  58.545 | 17:22:13.420
11 59.223 +0.678  17:23:12.643
12 59.261 +0716  17:24:11.904
13 59.392 +0.847  17:25:11.296
14 59.852 +1.307  17:26:11.148
15 1:00.354 +1.809  17:27:11.502
16 1:00.697 +2.152  17:28:12.199
17 1:01.793 +3.248  17:29:13.992
18 1:00.670 +2.125  17:30:14.662

(493) LAVAZZA ERIKA

BN 1:01.737 | 17:13:19.260
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
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